V--:.".-.' , ̂  .■■J

^âmmw O/fLníci/uiUcL "^iíâncía, "^alnedi^iu «4 ÍP-xuia
%áéu€Ío ds W\iu/o^

Sr. Presidente

Sras. Vereadoras, Srs. Vereadores

INDICAÇÃO No 72019 046Õ

ENCAMINHARÃO
EXECUTIVO MUNICIPAL

0^ SESSÃO
ümÀ±IQ2í.lAã-

RESIDENTE

Senhor Presidente, Indico, obedecidas as formalidades regimentais, ao setor
competente da Prefeitura, que realize serviços de manutenção do passeio
publico, vez que houve afundamento/buracos localizado na esquina das Ruas
Santo Antonio x São Domingos, no Bairro do Caiçara.

Justificativa

Este Vereador foi procurado por moradores, que reclamaram da situação.
Segundo os moradores, há meses a situação persiste e está prejudicando o
trânsito no referido local.

Sala Emancipador Qswaído Toschi, 19 de março de 2019.

Alexandre Corrêa vomin
VDelegado Coniin

VeVeadoj

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br